
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Rada Olomouckého kraje 24. 10. 2022                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 30) 
14.1. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Dotace 
poskytována 

v režimu  
de minimis 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 

Ostatní 

1 123 
Anna  

Becaničová 
xxx 

xxx Velké Kunětice 
   x  166 000,00 100 000,00 NE 

ROK 19. 9. 2022 (UR/62/63/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

V předloženém materiálu do ROK 19. 9. 2022 
došlo administrativní chybou k uvedení 
nesprávné výše dotace ve výší 180 000,00 Kč 
za tepelné čerpadlo. Žadatelka však požaduje 
kondenzační kotel na zemní plyn, kde dotace 
činí 100 000,00 Kč. 

Výše dotace se snižuje o 80 000 Kč.  

2 139 
xxx Petra 
Mücková 

Xxx 
 xxx Kojetín 

    x 500 000,00 180 000,00 NE 

ROK 19. 9. 2022 (UR/62/63/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při administraci smlouvy o poskytnutí dotace 
byla kontrolou v katastru nemovitostí zjištěna 
odlišná adresa trvalého bydliště oproti adrese 
trvalého bydliště uvedené v žádosti o dotaci. 
Původní adresa Ztracená 1404, Kojetín I-
Město, 752 01 Kojetín. Nová adresa Kojetín II-
Popůvky 3, 752 01 Kojetín. 

Výše dotace se nemění. 

3 177 
xxx Evelína 
Hametová 

xxx 
xxx Zlaté Hory 

  x   270 000,00 180 000,00 NE 

ROK 19. 9. 2022 (UR/62/63/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

V předloženém materiálu do ROK 19. 9. 2022 
došlo administrativní chybou k uvedení 
nesprávné výše dotace ve výší 130 000,00 Kč 
za tepelné čerpadlo. Dotace na tento zdroj 
tepla při uvedených celkových výdajích činí  
180 000,00 Kč. 

Výše dotace se navyšuje o 50 000 Kč. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu, případně cena akumulační nádoby 
pokud je pořizována.  


